domino Bertrando sttendere et
observare curaverit ac sine dolo et fraude quacungque, fideliter
ot realiter adimplere, tam in resignando predictum Castrum
dragonerii, villam, villas vallinm ac etiam ipsas valles et for-
tellicias alias, cum omnibus aliis juribus et pertinenciis suis
quoquomodo spectantibus in predictis et quolibet predictorurg,
quam etiam in omnibus aliis et singulis per ipsum dominum
Bastetam promissis, que in quodam instrumento publico facto
manu Johannis Sebenincase Borgarelli de florentia, publici
imperiali auctor itate notarii, plenius et seriosius continentur.
alias exnanc idem dominus Bertrandus dedit predictis suis
procuratoribus et eorum Cuilibet insolidum, ut prefertur, ge-
neralem et liberam potestatem ac mandatum in talibus speciale
predictum Castrum dragomerii, villam, villas vallium atque
valles et alias fortellicias seu partes earnm auctoritate propria
et etiam manu armata, si expediens fuerit, ingrediendi, ca-
piendi, tenendi, gubernandi et pariter procurandi, vice, nomine
et pro parte illustrissime domine nostre d omine Johanne, illn-
strissime Jerusalem et Sicilie Regine et successoris ipsius, ac
ad honorem , fidelitatem, reverentiam et comodum domine
prelibate, sicque dictum Castrum et omnia alia cum ipso su-
perius nominata eidem Excellencie Reginali, tanquam heredi
predicti quondam domini Regis et sibi legitime succedenti, seu
alii ejus nomine legitimam potestatem habenti, restituendi et
resignandi, cum omnibus juribus et pertinenciis suis, fideliter,
pure, libere, pacifice et quiete, tanquam directe domine et jare
successionis predicti domini qaondam Regis jus, proprietatem
ac directum dominium habenti, purificato ex decursu temporis
supradicti, simul cum presenti dominio utili predictorum Castri
dragonerii et aliorum superius nominatorum cum eo, quod
quidem directum dominium cum omni majoritate et superiori-
tate ipsi domine Regine spectanti sit et esse voluit semper
salvam omni solenni et legilima in talibus protestatione pre-
missa, quod per predicta sem aliquod predictorum eidem ge-
nerali seu directo dominio nichil penitas derogetur, sed potius
adminiculum prestet pariter et juvamen; Et generaliter in
premissis et circa premissa omnia et singula ac alia depen-
dencia ex eisdem quomodolibet, tacite vel expresse, requirendi,
protestandi, capiendi, retinendi et gubernandi ac faciendi et
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pariter procurandi que quilibet veri et legitimi procuratores,
actores, factores et nuncli speciales generaliter seu specialiter,
in predictis et quolibet predictorum, ficere, gerere et exercere
possunt et debent et que ipse met dominus Bertrandus, princi-
palis constituens, facere posset et deberet, si premissis persons,
liter interesset, eliam si talia fuerint seu intervenerint, que
mandatam exigant speciale. Promitlens solenniler et expresse,
pro eisdem suis procuratoribus et eorum quolibet, ut prefertar,
se ratum, gratam et firmum inviolabiliter habitaram totam et
quicquid per predictos snos procuratores et ipsoram quemlibet
insolidam, ut predicitur, actum, factam, gestam et administratam
fuerit, sea quomodolibet, ad honorem, tamen, fidelitatem et
reverentiam predicte Reginalis Excellentie, gubernatam in pre-
missis et quolibet premissoram, sea obligatione et ypoteca
omnium et singulorum bonorum suoram presentium et futuro-
rum ubicunque et in quibuscunque rebus consistentium quovis
modo, fidejubendo etiam pro ipsis suis procuratoribus et ipsorum
quolibet insolidum sub obligstione qua sapra, tam de rato quam
alia quaviscunque legali sen consuetudinaria oportuna in talibus
cautione, me infrascripto notario, velut persona publica, nomine
et pro psrte omnium quornm et cujuslibet interest seu interesse
quomodolibet poterit in futurum, obligationem et ypotecam
predictas solenniter et legitime stipulante. de qmibus omnibus
et singulis supradictis, idem dominus Bertrandus concessit,
mandavit et voluit fleri unum publicum vel quot oportana
fuerint publica consimilia instrumenta. Actam Avinione, in
domo Cervellerie hospilis, posita in Carreria, prope portale
Boquerium, presentibus testibus ad hec rogatis, videlicet nobili
viro domino Guillelmo de Sparrono, milite, juris civilis profes-
sore, Bertrando raolj, domicello de montiliis, Jacobo de Candida
Regnicola, magisiro Jacobo audeberti de albanea, notario, Cive
avinionis. Et me Jobanne alberti de dragomerio, publico in
dictis Comitatibus Provincie et forcalcarii ab illastrissimo domino
Roberto bone memorie, Jerusalem et Sicilie Rege illustre et
Comite Comitatnum predictorum, qui, requisitus, hoc presens
publicam instrumentum, non rasum in aliqua sul parte, preter
qoam in linea sexta, ubi dicitar: de Saluciis dictus marchio;
ac in decima, undecima et duodecims, vicesima, vicesima se-
cunda, vicesima octava et octuagesima sexta lineis, in quarum
qualibet scriptum est: de Saluclis; et etiam (tricesima secunda
linea, ubi signatum est et additam ante sctum: prout hec et
alia in predicto publico instrumento scripto, ut legebatur in eo,
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manu Johannis Sebenincase borgarelli de florentia, publici im-
periali anctoritate notarii, clarius et seriosius continentur; et in
contesima septima linea, in qua etiam signatam est et additam:
purificato ex decursa temporis supradicti; que additiones facte
sunt in locis ipsis, pro eo que ommissa faerant gcribi in loeis
suis et descripte manu mei notarii supradicti, non vicio, sed
errore et etiam ipse rasure de premissis omnibus propria manu
scripsi et signo meo consueto signavi.